
Positie Naam Totaal Triathlon Duathlon Lopen Fietsen ZwemmenTCM ClubcrossTCM TijdritPuntenaftrek Verschil onderling Verschil eerste

1 Daphne 317 317

2 Esther 252 252 65 65

3 Jacqueline 242 242 10 75

4 Anne 200 200 42 117

5 Elisa 197 197 3 120

6 Samantha 112 112 85 205

7 Anke 95 95 17 222

8 Marja 70 70 25 247

9 Jorien 70 70 0 247

10 Janneke 62 62 8 255

11 Isa 61 61 1 256

12 Edith 60 60 1 257

13 Veerle 60 60 0 257

14 Aurore 41 41 19 276

15 Laura V 40 40 1 277

16 Laura K 31 31 9 286

17 0 31 317

18 0 0 317

19 0 0 317

20 0 0 317

21 0 0 317

22 0 0 317

23 0 0 317

24 0 0 317

25 0 0 317

26 0 0 317

27 0 0 317

28 0 0 317

29 0 0 317

30 0 0 317
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